
     
 
 
 

                                                                                                                                                            
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 

 
 
L’anno Duemiladodici il giorno trenta del mese di Gennaio 

  
IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

 
PREMESSO che con determina settoriale n 51 del 01.06.2005 è stata affidata  alla ditta SAPIEM 
Ascensori - Sciacca  il servizio di manutenzione  ascensori  di proprietà comunale;   
 
Che con determina n. 254/2011 si è provveduto ad impegnare tutta la somma disponibile di 
 €. 600,00 all’intervento1010603/4; 
 
CHE la ditta SAPIEM ha fatto pervenire la relativa fattura n° 162 del 12.12.2011 per manutenzione 
impianto ascensore anno 2011. 
 
RAVVISATA  la necessità di provvedere alla liquidazione,  
 
DATO ATTO dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di Vigilanza con 
attribuzione del codice identificativo gara (CIG) ZBA01A6294; 
 
VISTA  la legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari, legge 136/2010 e legge n: 127 del 
17.12.2010 di conversione del D.L. 187/2010; 
 
VISTO  il DURC prodotto dalla ditta dalla quale si evince la regolarità contributiva; 
 
VISTE  le vigenti disposizioni; 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1)- di liquidare e pagare alla ditta SAPIEM ascensori P.I. 02061620841 la somma di € 576,00 giusta 
fattura n. 162 del 12.12.2011, mediante bonifico bancario intestato alla SAPIEM ASCENSORI  
Codice IBAN IT68 F030 3283 1710 1000 0051 657  CR. EMILIANO AG. Sciacca (AG) ; 
 

SETTORE LL.PP. 

OGGETTO: Liquidazione fattura per canone manutenzione 
ascensore palazzo Municipale ditta SAPIEM 
ASCENSORI  

N.27                                  
DEL 30.01.2011 
 



2)-di imputare la somma di € 576,00  all’intervento 1010603/4, cod.imp. 1392/2011 
3)-di dare  atto che la presente:; 

• Va pubblicata all’albo pretorio online di questo  Ente per gg 15 consecutivi; 
 

 
Il Responsabile del servizio 
Geom. Michele Provenzano 

Il Dirigente del Settore 
-Arch. Giuseppe Neri – 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal____________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                             IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 
 
__________________                                              _____________________      

 


